2018 年 6月 27 日

各 位

本社移転の詳細について

日産化学工業株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役 取締役社長：木下 小次郎） は、下記の

通り本社を移転しますので、お知らせいたします。

記

1. 新本社所在地：〒103-6119 東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

（ビル名：日本橋髙島屋三井ビルディング 18・19 階）

2. 代表電話番号：03-4463-8111

3. 業務開始日：2018 年 7 月 17 日（火）

  ※現在地での業務につきましては、7月 13 日（金）をもって終了させていただきます。

4. アクセス

JR「東京」駅徒歩 5分、東西・浅草・銀座線「日本橋」駅直結

 以 上

本件に関するお問い合わせ先

日産化学工業株式会社 経営企画部 CSR・広報室

TEL:03-3296-8320